Universita degli Studi di MESSINA
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

02/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio 3330 - INFERMIERISTICA, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Posti

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Stato Amm. Preimm.

RAGUSA DORIANA

278 LO BIANCO SILVIA

279 ZUCCALA GIANLUCA

280 PULEO GIANLUCA

281 DI SILVESTRO ANDREA
282 PUSTORINO IRENE

283 CURRO' ALICE

284 RACCUIA GIUSEPPE

285 MONDELLO MARIATERESA

17/12/97
23/12/98
10/11/95
13/05/93
27/01/97
24/03/99
24/03/99
12/09/97
08/05/98

Leonforte

Palermo

Caltagirone

Messina

Avola

Reggio Calabria
Sant'Agata di Militello
Patti

Messina

PA
CT
ME
SR
RC
ME
ME
ME

37.800
37.800
37.800
37.800
37.800
37.800
37.700
37.700
37.500

Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17

Pagina 1 di 1€




Universita degli Studi di MESSINA 02/11/2017
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018
Concorso Tipo
6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio 3360 - OSTETRICIA, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati 16
Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.
CANNATA AGATA 01/04/97  Giarre CT 58.200 Ammesso 13/11/17
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Universita degli Studi di MESSINA
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

02/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio 3470 - INFERMIERISTICA PEDIATRICA , cat. amm. 999 - Categoria senza posti

Posti

PONZIO INGRID

14 PETTINATO FEDERICA

15 CIRAOLO LETIZIA

16 AVENIA NOEMI

17 CANNAVO ANNA

18 TURCO MARTINA

19 BRUNO VALENTINA

20 MINISSALE MARIA

21 DI STEFANO SILVIA

22 IRRERA CLEIDE MARIA

23 SCILIPOTI GIUSY CLAUDIA
24 DILLUVIO ANNA

25 CORDARO VALERIA

26 HETTIARACHCHIGE PERERA SAKURA GINM
27 RINALDI CRISTINA

07/10/96
16/07/98
13/06/97
20/02/97
22/10/93
19/01/99
02/07/98
01/05/95
11/09/98
07/09/98
27/12/97
12/01/98
05/05/98
25/10/95
10/02/97

MEDELLIN
Catania
Messina
Agrigento
Catania
Catania
Palermo
Messina
Messina
Messina
Messina
Palermo
Messina
Messina

Acireale

CT
ME
AG
CT
CT
PA
ME
ME
ME
ME
PA
ME
ME
CT

40.300
40.300
40.200
40.200
39.800
39.700
39.400
39.200
39.100
38.900
38.800
38.700
38.500
38.500
38.400

riservati

Data Data
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso

Scad.
Amm.

13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17
13/11/17

Scad.

Preimm.
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Universita degli Studi di MESSINA
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

02/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio 3350 - ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA, cat. amm. 999 - Categoria

Posti

senza posfi riservati

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

GIARDINA LETIZIA RITA

8 SCUDERI MANUELA
9 SUARIA GINEVRA
10 TURRISI ROBERTA

08/06/92
14/05/98
02/02/98
22/05/98

Canicatti
Catania
Messina

Patti

CT
ME
ME

46.300
46.300
45.900
45.800

Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17

Pagina 4 di 1€




Universita degli Studi di MESSINA
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

02/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio 3420 - TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO, cat. amm. 999 - Categoria senza

Posti

posti riservati

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

SIGNORINO SILVIA

13 BLANCATO MARIKA
14 ROMANO MARIA SOFIA

15 MASTROSIMONE SANTINA SAMANTHA
16 SARCHESE LUCA

17 PRAVATA CHIARA

18/06/93
16/05/97
09/08/91
24/05/89
24/01/99
10/07/97

Messina

Lentini

Reggio Calabria
Caltanissetta
Messina

Palermo

SR
RC
CL
ME
PA

49.900
49.700
49.500
49.200
48.000
47.700

Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
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Universita degli Studi di MESSINA
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

02/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio 3450 - TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI

Posti

LCAVORO, caf. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

Barcellona Pozzo di Got ME

VIOLA VENERA

14 MAGRI LORENA LUCIA GIUSI
15 LA VITA SALVATORE

16 ANANIA MONICA

17 CAPODICI FRANCESCO

18 GIORGIO ARIANNA

19 TRIOLO SALVATORE

20 BENNARDO CARLA

23/02/99
19/03/98
18/06/97
27/08/93
16/09/98
19/06/98
09/12/98
09/07/97

Catania
Siracusa
Milazzo
Messina
Patti
Sciacca

Agrigento

CT

SR

ME
ME
ME
AG
AG

37.500
37.500
37.500
37.500
37.400
37.400
37.300
37.200

Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
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Universita degli Studi di MESSINA 02/11/2017
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso Tipo

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio 3410 - TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA' DELL'ETA' EVOLUTIVA,

cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

CENTORRINO FABRIZIO 26/12/90  Messina ME 52.200 Ammesso 13/11/17
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Universita degli Studi di MESSINA
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

02/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio 3400 - TECNICHE DI NEUROFISIOPATOLOGIA, cat. amm. 999 - Categoria senza posti

Posti

Tiservatl

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

BIONDO LUIGI

12 SERVILLO FLAVIO MARIA
13 MOLICA GRAZIANA
14 TUCCIO FEDERICO

06/07/89
29/12/95
18/06/98
10/01/98

Messina
Catania
Milazzo

Catania

CT
ME
CT

48.900
47.400
47.300
47.200

Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17

Pagina 8 di 1€




Universita degli Studi di MESSINA 02/11/2017
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso Tipo

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio 3430 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA,

cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Data Data Scad. Scad.
Prematr. Nominativo nascita Comune / Citta Punti Stato Amm. Preimm.

CRAPANZANO ANTONINO 14/06/96  Leonforte EN 58.300 Ammesso 13/11/17
11 DUCA DANIELE 19/11/96  Messina ME 57.900 Ammesso 13/11/17
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Universita degli Studi di MESSINA
Graduatoria

Stampa del 02/11/2017 10:02:36

02/11/2017

Anno Accademico : 2017 - 2017/2018

Concorso

6 - Ammissione alle Triennali per le Professioni Sanitarie

Tipo

di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio 3380 - TECNICHE AUDIOPROTESICHE, cat. amm. 999 - Categoria senza posti riservati

Posti

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Stato Amm. Preimm.

SIRAGUSANO DOMENICO

8 MAISANO LUDOVICA
9 MUSCARA FRANCESCO
10 CIAPPINA CRISTIANO
11 VINCI MATTIA

25/07/96
08/12/97
26/02/98
23/04/97
29/09/93

Messina
Messina
Messina
Messina

Trieste

ME
ME
ME
TS

40.400
40.300
39.800
39.400
39.300

Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17
Ammesso 13/11/17

Pagina 10 di 1€




